
052-822-0008

診 療 時 間

9:00-13:00

14:00-18:00

月 火 水 木 金 土 日

各 種 保 険 取 扱

休 診 日 :土 曜 日 9:00 -14:30

小木曽  太郎
こぎそ　         たろう

初めまして、院長の小木曽太郎（こぎそたろう）と申します。
この度 ���� 年 �� 月に、名古屋市南区大磯通にある小木曽歯科医
院を継承し、新たにリニューアルオープンさせて頂く事となりま
した。先代が築き上げた歯科医院を継承するにあたり、安心安全
な医療、痛みの少ない優しく丁寧な治療の提供はもちろんのこと、
何よりも皆さまとのコミュニケーションを大切にして信頼関係を
構築していきたいと考えています。皆さま一人ひとりに寄り添い、
各々ニーズにあった医療を提供いたします。小さなお子さまからご
高齢の方まで、多くの方に安心してご来院いただけるような、地
域に密着した “アットホームな歯医者さん” をコンセプトに、こ
れまでと同様、地域を支える歯科医院として貢献できるよう努め
てまいります。お悩みがございましたら何でもお気軽にお話くだ
さい。皆さまのご来院を心よりお待ちしております。

〒���-���� 名古屋市南区大磯通 �-�-�

医院の詳細情報はこちら
Q R

歯科・小児歯科・歯科口腔外科

木 ・ 日 ・ 祝

���� 年
���� 年
���� 年
���� 年～ ���� 年
���� 年
���� 年
���� 年～ ���� 年

愛知学院大学歯学部歯学科 卒業
歯科医師臨床研修医
愛知学院大学大学院歯学研究科 修了
    　　　　愛知学院大学歯学部有床義歯学講座 助教
厚生労働省関東信越厚生局 歯科医師臨床研修審査官
厚生労働省医政局歯科保健課 歯科医師臨床研修専門官
　　　　　医療法人生生会 松蔭病院勤務
　　　　　医療法人香流会 紘仁病院勤務
　　　　　葛ケ丘歯科医院勤務

https://kogiso-dc.com

アットホームな歯医者さん

RENEWAL OPEN2022.12 /1Thu

※詳しくは内面へ大人からお子様まで楽しめるイベントがいーっぱい！

新型コロナウイルス感染拡大予防対策につき

院内にご案内する人数・組数を制限しております

感染対策について
動画はこちらから

※雨天決行 11:00-17:0012:00-18:00 10:00-16:00
27272626 土2525 金 日11/  

※詳しくは内面へ大人からお子さままで楽しめるイベントがいーっぱい！

桜

222

呼続公園

●
ファミリー
マート
 ●

　　　　

名古屋市立
大磯小学校

●

●
CoCo壱番屋 名古屋市立

呼続小学校
●

ほっともっと

�

医院前
駐車場
5 台あり

提携
駐車場もあり

先生写真
院 長

駐車場 5台
当院

駐車場
2台

駐車場
3台

表 面



□医院内の雰囲気が分かります！
□笑顔でご案内させていただきます！
□普段お見せしない裏側などもお見せします！
□お口元に関する困り事があれば先生に相談出来ます！

■イベントは、全て無料で参加いただけます。■歯科医院体感ツアーは、参加者多数の場合、お待ちいただく場合がございます。
■各種プログラムは数に限りがあります。また、予告なく変更になる場合がございます。■イベントは天候等により予告なく変更・中止になる場合がございます。

スタンプを探して、
デンタルクイズに
挑戦しよう！

ツアー参加後
アンケートにご回答で

体験型ツアーを準備しています体験型ツアーを準備しています

イベント当日、お電話または医院にて診療のご予約をお取りいただけます。
※予約状況によってはご希望に添えない場合がございます。あらかじめご了承くださいますようお願いいたします。

ご自宅でお使い頂ける

セルフケアグッズ

何問正解できるかな？

風船かわいい

当院の 4 つの特徴

この ぬりえを イベントに もってきてね    ステキな なにかが  まってるよ！

・飛沫感染防止に口腔外バキュームを導入しています。
・待合室ではフィジカルディスタンスをお願いしています。
・患者さまの問診と検温を実施しています。
・スタッフの消毒とマスク着用を徹底しています。

当院では患者さまとスタッフの
安全を最優先に、感染症対策を
徹底して医院運営を行います。

バリアフリー
デザイン

キッズスペース
完備

予防から専門的な治療まで
お任せください

３D レントゲンや拡大鏡で

“見る”技術を活用した治療を
ご提供いたします

常勤保育士在籍で
託児サービス有り

徹底した消毒・滅菌で

万全な感染症対策をしています

裏 面


